
                        
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

      Provincia di Agrigento
                           __________

Originale di determinazione del Capo Settore Finanziario

   N.  772 Reg. Generale     Del 28.06.2017  

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario dal  01/01/2017 AL 30/06/2017 al personale settore

    finanze

               

       
              
   N. 100 del 28/06/2017

 

         ANNO 2017

L’anno 2017, il giorno ______del mese di giugno

Il Capo Settore Finanziario

Visto l’O.R.EE.LL.

Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n. 142/90, e successive modifiche ed integrazione;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n.14 del 17/05/2017 di approvazione del D.U.P.;

Vista  la deliberazione del Commissario  Straordinario n.15 del 17/05/2017 di approvazione del  Bilancio di

Previsione;

Vista la  Determinazione n. 49 del 29/03/2017 del  Capo settore Finanze con la quale è stata impegnata la

somma di €. 2.961,40 per  lavoro straordinario 2017;

Considerato che con la sopra citata determinazione i dipendenti del Settore Finanze sono stati autorizzati ad

effettuare lavoro straordinario;

 Che le  dipendenti:  Arcadipane Grazia,  Bordino Lina,  Cantavenera Mariangela,  La Gaetana Giuseppina e

Zarbo Vincenza dal 01/01/2017 al 30/06/2017 hanno effettuato  lavoro straordinario per l’espletamento di adempimenti

legati all’ufficio, come meglio specificato nella determina di autorizzazione;

Visto l'allegato prospetto redatto dall'Ufficio personale;

Considerato che le medesime  non hanno ore a debito da recuperare, giusta attestazione rilasciata dall’ufficio

personale;                    

DETERMINA

Di dare atto che le dipendenti sopra citate  sono state regolarmente autorizzate ad effettuare ore di lavoro straordinario;

Che le predette ore sono al netto di eventuali decurtazioni orarie a seguito di ore a debito da recuperare;

Di liquidare e pagare, la somma complessiva di Euro 2.164,38 emettendo mandato di pagamento a favore del personale

sottoelencato, per gli importi accanto a ciascun nominativo specificati:

       Cognome e Nome    cat.     Ore da liquidare    tariffa oraria      Importo da liquidare

Arcadipane Grazia B5 20 €. 12,51 €. 250,20

Bordino Lina C5 30 €. 14,57 €. 437,10

Cantavenera Mariangela D2 36 €. 14,78 €. 532,08

La Gaetana Giuseppina D6 30 €. 18,99 €. 569,70

Zarbo Vincenza B5 30 €. 12,51 €. 375,30

TOTALE               €. 2.164,38



 di dare atto che la spesa complessiva di € 2.164,38 trova copertura finanziaria al Cap.1757 – IMP.  81147/2017.

   

  Il Capo Settore Finanziario  

                              f.to   Dott. Rosario Zarbo

ATTESTAZIONE  FINANZIARIA

           Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull'atto, si oppone il visto di regolarità

contabile attestante ai sensi del 4 comma dell'art. 184, comma 7 del T.u.o.e.l.

      Il Capo Settore Finanziario  

                                  f.to Dott. Rosario Zarbo

 



Il sottoscritto Segretario comunale

CERTIFICA

che  la  presenze  determinazione  è  stata  pubblicata  all’albo  pretorio  per  15  giorni  consecutivi  dal

______________ al __________

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza Comunale, li ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale 


